In 2° capitulo tractatur quomodo aliqua natura eadem numero potest communicari per propagationem et per putrefactionem et quomodo aliqua non.

In 3° capitulo tractatur de causa finali tam primaria intentione quam secundaria intentione et quomodo agens voluntarii simul potest intendere plures fines.

In quarto capitulo tractatur de numero causarum rerum naturalium et quibus rebus correspondunt quatuor genera causarum et quibus non.

In quinto capitulo tractatur de natura quid est et quomodo forma de veritate naturae quam materia et ibidem determinatur de principio quam et de principio quo de principio per hoc. Etiam quomodo ista principia possunt coincidere et quomodo non.

In sexto capitulo tractatur de causis per accidens que sunt causa et fortuna.

In septimo capitulo tractatur si causa et fortuna reducuntur in deum vel in ipsum causam. Etiam quomodo contingens equaque reputatur in aliis causis naturalibus et in aliis non. Etiam si ea que eueniuntur necessariae eventu vel contingentes cum eventu a deo vel a prima causa.

In octavo capitulo tractatur quomodo aliqua causa agentis intendit producere motum et aliqua causa agens non: et etiam tractatur quomodo causa motum.

In tertio phisicorum continentur quatuor capitula.

In primo capitulo tractatur de motu in communione quid est: et quomodo fit in tempore: et mutatione possit fieri in instanti.

In 2° capitulo declaratur que sunt illa que possunt moueri. Etiam de motu angelorum quomodo angelii possunt moueri. Etiam ibidem declaratur quid est esse continuum: et esse contiguum.

In 3° capitulo tractatur de actione et passione et que differentia est inter modum et actionem et passionem.

In quarto capitulo tractatur si circa deum in entibus naturalibus potest datur aliquid infinitum ubi tractatur quomodo multis modis de infinitum et de conditionibus infiniti.

In quarto phisicorum continentur decem capitula.

In primo capitulo tractatur de loco quid sit et quomodo locus de immobilitate et de parte quam de per accidens.

In 2° capitulo tractatur quomodo species celestes et elementa se ad invicem locant et quomodo ultima species est in loco: et quomodo non.

In tertio capitulo tractatur quomodo de potentiam diuinorum plura corpora possunt esse in eodem loco aequaliter idem corpus numero simul potest esse in diversis locis.

In quarto capitulo tractatur quomodo angelus est in loco et quomodo ideo angelus potest esse in diversis locis.

In quinto capitulo tractatur vacuum.

quid sit & quomodo s^m p^hilosophos ē im
possibile vacuū esse licet nō sit impossibi
le apud deum.